[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020                                         с. Северное                                                    № 306
 О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера за отчетный период

с 1 января по 31 декабря 2019 года
В соответствии с  пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019г.», постановлением Правительства Новосибирской области от 27.04.2020 №143-п «О представлении руководителями государственных учреждений Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» и в связи с реализацией на территории Новосибирской области ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с предотвращением распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, срок представления которых установлен:

пунктом 2 пункта 2 Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Северного района Новосибирской области, руководителем муниципального казенного учреждения Северного района Новосибирской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 15.04.2016 № 212 «О предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Северного района Новосибирской области, руководителем муниципального учреждения Северного района Новосибирской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» – для руководителя муниципального учреждения Северного района Новосибирской области, за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, представляются до 01.08.2020 включительно.

Глава Северного района

Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев